
ВОДЕН ОТПЕЧАТОК
 НА ТВОЈАТА ОБЛЕКА

МАИЦА
2 700 л

79 милијарди
литри вода!

Колку  вода  се  користи  за
производство  на  облека?

ФАРМЕРКИ
7 500 л

ПАР ЧЕВЛИ
14 000 л

БРЗАТА МОДА
ГОДИШНО

3500 л
толку вода пиеш за

3 години


